
1 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

  ГОДИНА XVII                 БРОЈ    16              17. ОКТОБАР                     2024. ГОДИНЕ 

                       

АКТА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

1.                                                                  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЉИГ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 002941451 2024 06036 003 000 060 107 -1 

датум: 17.10.2024.године 

адреса: Карађорђева 7, 14240 Љиг 

телефон: 014/3445-107 

 

 На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“ бр. 129/2007, 83/2014 (др. закон), 101/2016 (др. закон), 47/2018 и 111/2021 (др. закон)) и члана 

51. став 1. тачка 2. и члана 53. и 54. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 (др. 

закон), 95/2018, 114/2021 и 92/2023) и члана 63. став 1. тачка 16. Статута општине Љиг 

(''Службени гласник општине Љиг'' бр. 4/19 и 12/22), Општинско веће општине Љиг, на седници 

одржаној 17.10.2024. године, донело је:  

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку рада службеника на положају –  

начелника Општинске управе општине Љиг 

 

I Престаје рад службеника на положају - начелника Општинске управе општине Љиг 

МИЛАНА ЈАНИЋИЈЕВИЋА, због поднете писмене оставке број: 218/2024 од дана 

14.10.2024. године.  

 

II Рад службеника на положају престаје закључно са 16.10.2024. године. 

 

III Вршилац дужности начелника општинске управе донеће решење о распоређивању 

именованог код послодавца на друго радно место за које испуњава услове. 

 

IV Ово решење је коначно. 

 

V Решење ступа на снагу даном доношења, а исто ће бити објављено у ''Службеном гласнику 

општине Љиг''. 

 

Број: 002941451 2024 06036 003 000 060 107 - 1 

    

 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                           Миломир Старчевић, с.р. 

 

 



2 
 

 

   17. октобар  2024. године     *      Службени гласник  Општине Љиг      *     БРОЈ       16      

 

 

САДРЖАЈ 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

1. Разматрање Предлога Решења о престанку рада службеника  

на положају – начелника Општинске управе Општине Љиг               стране  1 - 2   

 

 

ИЗДАЈЕ: Општинско веће општине Љиг 

Одговорни уредник:  Милан Јанићијевић, Начелник Општинске управе 

 

 

 


